

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road: - Nansam Se Nampura					
Hauaspur Hofe Hwy to					
Bagheri					
Agency: Ashutosh Kumar Singh					
Agreement No: - 01/880/2022-23					
Commencement: - 26/08/2022					
Actual completion Date: - 25/08/2023					
		18/12/23			

①	Restoration of Laid				
	Cuts / Berms with				
	Soil	20			
	$8 \times 5.04 \times 1.10 \times 0.30 =$				13.20
	$9 \times 8.40 \times 1.04 \times 0.45 =$				34.02
	$15 \times 9.50 \times 1.15 \times 0.30 =$				49.16
	$20 \times 8.50 \times 0.90 \times 0.45 =$				68.85
	$11 \times 8.40 \times 1.10 \times 0.35 =$				35.57
				Qty -	200.867
②	Making up Berms /				
	Shoulder stripping				
	Excess Soil	20			

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of drains					
Cuts — p —				36/1	
200.86 M ² @ RS 404 = 81159/-					
② Making up Berms					
wide — p —				36/2	
1742.07 M ² @ RS 60 = 105012/-					
③ patch Repeeler North					
M.S.S — do p —				36/3	
9285 M ² @ RS 215 = 20047/-					
④ Making of Road					
Segt — p —				37/4	
0.62 km @ RS 1104 = 685/-					
⑤ Making of road B					
km — p —				37/5	
0.74 km @ RS 583.43 / km = 432/-					
⑥ Cutting of Berms and trees					
— p —				37/6	
8.0 M @ RS 113 = 909/-					
⑦ Cutting of shrubs					
wide — p —				37/7	
40 M @ RS 6.98 / M = 279/-					
⑧ Forming of Gully					
wide — p —				37/8	
18.0 M @ RS 2 = 36/-					
Total — RS					208565/-
Less 16.02% add GST @ 12%					25028/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Add L.C. @ 1% —					2086.00
Total —					235679.00
less 16.00% Below —					37756.00
Net payable Amt —					197923.00
Cash	22/11/24				JE
Suman	22/08/24				AE
Material Statement					
R/W —	462	177			S
S/C/N/S —	2.50	64			S
Cash	22/11/24				JE

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work! — Maint ⁿ of Road					
From Narsen 82 mampura					
Hawaspur Hote huge Baghoi.					
Agency: M/S Rajma Bhagwati Const					
Agreement No! — 01/880/22-23					
Actual Comp. Date! — 25/03/2023.					
Record Measurement					
① Restoration of Rain cuts					
with soil with moor					
— do —					
7 x 6.50 m x 1.65 m x 0.30 =					22.52 m ³
6 x 10.25 m x 1.10 m x 0.30 =					18.45 "
7 x 6.55 m x 1.25 m x 0.30 m =					17.98 "
9 x 9.75 m x 1.05 m x 0.30 =					27.64 "
8 x 6.25 m x 2.05 m x 0.30 =					30.75 "
7 x 9.75 m x 1.35 m x 0.30 =					27.64 "
9 x 10.25 m x 1.15 m x 0.30 =					31.83 "
8 x 11.54 m x 0.90 m x 0.30 =					24.93 "
10 x 12.10 m x 1.10 m x 0.30 =					39.93 "
844 —					241.67 m ³
Limit —					241.18 m ³
② Maint ⁿ of Earthen					
Shoulder stripping					
of excess soil —					
— do —					

ABSTRACT

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
① Restoration of Rain cuts with soil masonry				
10 wide				
TMB — P — $\frac{40}{5}$				
241.18 m ³ @ Rs 404.26/m ³ — Rs				97451.00
② Shoulders, stripping of excess soil				
40				
2090.81 m ² @ Rs 60.28/m ² — Rs				126034.00
③ Patch Repair Filled with 1/4" sand surface				
84 wide TMB P — $\frac{41}{5}$				
186.09 m ² @ Rs 215.81/m ² — Rs				40179.00
④ Mowing of Road side				
84 wide TMB P — $\frac{42}{5}$				
0.740 km @ Rs 1104.58/km — Rs				817.00
⑤ Mowing of 200m road				
km stone — P — $\frac{42}{5}$				
0.93 km @ Rs 583.43/km — Rs				543.00
⑥ Cutting of Branch and tree				
12 wide TMB P — $\frac{42}{5}$				
13 m @ Rs 113.64/m — Rs				1477.00
⑦ Cutting of shrubs				
12 wide TMB P — $\frac{42}{5}$				
62.0 m @ Rs 6.98/m — Rs				433.00
⑧ Mowing of Grass and weeds				
8				
20.49 m ² @ Rs 2.33/m ² — Rs				48.00
Total —				266982.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BR - 266982:00
Add GST @ 12%					32038:00
Add Loans @ 1%					26702:00
Total Amount					30690:00
Less 16.02% Belated					48331:00
Net payable Amount					25359:00
With 10% 15% 20%					
<u>Material statement</u>					
2/10 -					554.8045
Spikes -					5.02445
Car					